
                                                                                                                                              

 

ЛЕБЕДИНСЬКА МІСЬКА РАДА 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

ШІСТДЕСЯТ ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ 
 

РІШЕННЯ 

 

 

26.06.2025           № 1631-МР 

м. Лебедин 

 

Про припинення договору оренди землі, укладеного між Головним 

управлінням Держгеокадастру у Сумській області та Товариством з 

обмеженою відповідальністю «ПРОЛІСОК» 

 

Керуючись пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», статтею 31 Закону України «Про оренду 

землі», статтею 141 Земельного кодексу України, розглянувши звернення 

директора Товариства з обмеженою відповідальністю «ПРОЛІСОК»  

Пилипенка І.П. від 04.06.2025 № 93, Лебединська міська рада в и р і ш и л а: 

1. Припинити договір оренди землі від 19.04.2018, зареєстрований у 

Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно про реєстрацію іншого 

речового права 04.05.2018 № 26071517, укладений між Головним управлінням 

Держгеокадастру у Сумській області (код ЄДРПОУ 39765885) та Товариством з 

обмеженою відповідальністю «ПРОЛІСОК» (код ЄДРПОУ 14002155, 

місцезнаходження юридичної особи: вулиця Героїв Майдану, x/x, місто 

Лебедин, Сумська область (далі – Договір), щодо земельної ділянки із цільовим 

призначенням «01.01 Для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва» (під господарськими будівлями і дворами) з кадастровим 

номером 5922988200:01:003:0538, площею 1,7114 га, яка розташована за 

межами населених пунктів на території Рябушківського старостинського 

округу Лебединської міської територіальної громади Сумського району 

Сумської області, у зв’язку із закінченням строку, на який було укладено 

Договір. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань житлово-комунального господарства, будівництва, архітектури, 

регулювання земельних відносин (голова комісії Індик М.О.), постійну комісію 

з питань планування, бюджету, фінансів, ринкових реформ і управління 

комунальною власністю (голова комісії Карпенко О.В.). 

 

 

Секретар ради Світлана ГОРОШКО 

 

 


